MUNICíPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DA PREFEITA

Ofício N°343/2023-GAB.
Tamarana, 28 de Setembro de 2023

Assunto: Matéria aprovadas pela Câmara Municipal.

Exmo: Senhor

Vimos através do presente, encaminhar a resposta do Oficio n°094/2023 da
matéria aprovada pelo Nobres Vereadores conforme Requerimento n

0022/2023

encaminhados ao Executivo Municipal.

Na certeza de contar com a indispensável colaboração,
coloco- me a inteira disposição de Vossa Senhoria para quaisquer esclarecimentos que

se julguem necessário.

à en• .amente, iir

i
Luziae uzukawa
11019  1.

EFEITA

Aparecida Yoko Nakaoka Rochedo
CHEFE DE GABINETE

Ao
Exmo Senhor,
MÁRIO CESAR FABIANO

Presidente da Câmara Municipal.
Nesta.

RECEBIDO
/cç) /9c).25

7ficiuksti1/2  e -b-004com
A MUNICIPAL DE TAMARA NA

Rua Evaristo Camargo, n°246, Centro, CEP: 86125-000 - Tamarana-PR 1 (43) 3398-1946

Página 1 de 1

	00000001